
Jornal Oficial do Jornal Oficial do 
MunicípioMunicípio

Águas de LindóiaÁguas de Lindóia

Sexta-feira, 08 de outubro de 2021 Ano II | Edição 238



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Águas de Lindóia, conforme Lei Municipal 3.153, de 31 de outubro de 2019

MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIAMUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA

PODER EXECUTIVO 3
Licitações e Contratos 3
Homologação / Adjudicação 3
Aviso de Licitação 3



Sexta-feira, 08 de outubro de 2021 3JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano II | Edição 238

PODER EXECUTIVO

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

HOMOLOGAÇÃO
Processo nº 2560/2021

CHAMAMENTO PUBLICO Nº 001/2021
Analisando as peças que compõem o Processo nº 

2560/2021, a qual diz respeito ao CREDENCIAMENTO 
DE LEILOEIROS OFICIAIS PARA A PRESTAÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO E ALIENAÇÃO DE BENS 
MÓVEIS INSERVÍVEIS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO, 
bem como de acordo com a ata de sorteio e classificação, 
HOMOLOGO a presente licitação e ADJUDICO o objeto de 
acordo com a ordem de classificação abaixo:

01 NATALIA GIR DE ANDRADE

02 CAROLINE DE SOUSA RIBAS

03 FERNANDO CHUI

04 AHMAD SAID MOURAD

05 DOUGLAS JOSE FIDALDO

06 DIOGO SEIJIY TSUDA

07 CIBELE SIMONETTI SALES

08 TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA

09 CLEIA LUCIA SATIKO HIRASSAWA CHUI

10 JANAINA DA SILVA VISPO

11 ROSANA LEMOS DA COSTA

12 FELIPE NUNES GOMES TEIXEIRA BIGNARDI

13 DANIELLE MARIE LEMOS DA CRUZ

14 JOEL AUGUSTO PICELLI FILHO

15 GEORGE HENRIQUE RIBEIRO BENOZZATI

16 SABRINA DE ANDRADE VERRONE

17 AMANDA TOMAZELLI PEREIRA

18 VIVIANE PIVA GOMES SALES

19 RITA DE CASSIA OLIVEIRA

20 DEBORA AOKI

21 FRANCISCO ZACCARINO JUNIOR

22 ROBERTO CARLOS PAULELLA

23 CLAUDIO CHUI

24 KEILA REGINA CHIARADIA

25 MIRIAM APARECIDA TRINDADE GIR

26 JOSE LUIS TEIXEIRA QUENCA

27 VICENTE DOMISETH DE OLIVEIRA

28 OSCAR MOHERDAUI

29 AEDI DE ANDRADE VERRONE

30 CARLOS CHUI

31 GALVEZ GONÇALVES

32 EVANDRO LUIZ RODRIGUES

33 GUSTAVO MORETTO GUIMARÃES DE OLIVEIRA

34 PATRICIA AVELAR MONTEIRO FIDALGO

35 ALEXANDRE SANTOS MAZINOTTO

36 RODRIGO ALVITI

37 MARCELLO LEMOS DA CRUZ

38 FABIANA ROSA DE JESUS

39 EDER AMARAL DE OLIVEIRA

40 DARIO SOUZA JUNIOR

41 VICTOR SENNA GIR ANDRADE

42 ANDREIA XAVIER MARQUES FERREIRA

Registre-se e dê ciência aos interessados.

Águas de Lindóia, 05 de outubro de 2.021

Gilberto Abdou Helou

Prefeito Municipal

PROCESSO N.º 107/2021
EDITAL N.º 079/2021

PREGÃO PRESENCIAL N.º 037/2021
OBJETO: Contratação de empresa especializada na 

prestação de serviços de instalação e monitoramento de 
alarme e circuito de câmera, incluindo fornecimento de 
material e equipamentos, para as unidades escolares e prédio 
da Secretaria Municipal de Educação de Águas de Lindoia, 
conforme especificações contidas no Anexo I do Edital

Eu, GILBERTO ABDOU HELOU, Prefeito Municipal, 
pelos poderes que me foram conferidos, analisando os autos 
do presente processo licitatório; HOMOLOGO - A presente 
licitação para a empresa:

CONTRATADA: BRUNO SILVA COSTA

VALOR: R$ 82.800,00 (oitenta e dois mil e oitocentos reais)

CNPJ: 17.676.389/0001-92

Águas de Lindóia, 06 de outubro de 2021.

GILBERTO ABDOU HELOU

Prefeito Municipal

Aviso de Licitação

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia comunica a 
todos os interessados que se encontra aberto no Departamento 
de Compras e Licitações o(s) seguinte(s) processo(s):

PREGÃO ELETRONICO Nº 035/2021 (MODO DE 
DISPUTA ABERTA) - Objeto: Aquisição de diversos insumos 
de informática visando a manutenção e atualização de 
computadores e sistema da Secretaria Municipal de Saúde, 
com Recursos de Emenda Parlamentar Federal, nos termos 



Sexta-feira, 08 de outubro de 2021 4JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano II | Edição 238

do ANEXO I do Edital. Envio das Propostas iniciais e 
documentos de habilitação a partir de: 14/10/2021 às 09h30; 
Abertura de Propostas iniciais: 26/10/2021 às 09h30; Início do 
Pregão (fase competitiva): 26/10/2021 às 10h00; ENDEREÇO 
ELETRÔNICO: www.bnc.org.br

O EDITAL se encontrará disponível de: 14/10/2021 à 
25/10/2021 para consulta e retirada nos endereços eletrônicos 
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br

Disponibilização: Secretaria de Administração, 
Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua Profª 
Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante 
o recolhimento de R$ 15,00 (Quinze Reais) ou gratuitamente 
através do site da Prefeitura Municipal www.aguasdelindoia.
sp.gov.br

Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no 
horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e 
pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis 
e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas 
de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados, domingos, 
feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – 
Secretário Municipal de Administração.


	PODER EXECUTIVO
	Licitações e Contratos
	Homologação / Adjudicação
	Aviso de Licitação

		2021-10-08T19:15:57-0300
	Publicação Oficial do Município




